. , . . x. kalendas februarii. 

97 Nuno Sancii damus tibi Petro de bruseba 
et tu¡is, quaudam mesquídam cum domibus et 
pati ejp continuïs quam habemus in Majoricis 
ante Cequiam. Et affrontat de duabus partibus 
Ín honore nostro, et in duabus viis publicis. Vt 
habeatis saluis nobis quatuor mazeruotinis 
annuatim in pasche, fatigam \ . dierum et sig
num perole. Testes: fferrariüs salzet, V. dareus., 
Arnaldus vilalonga. 

Q S Nuno Sancii damus tibi ftdeb nostro 11 de 
bono anno quasdam domos in Majoricis juxta 
ecclesiam Beatí Bartholomei. Et affrontat dc 
tribus partibus in honore nostro, et in via. 
Salua nobis vna mazemotina annuatim iu pas
che, fatigam x. dierum et signum perole. Tes
tes: Raymundus de celleto, frater P. de agen, 
ferrarius salzet. 

ix. kalendas februarii. 

99 Nuno Sancii damus tibi Johannis de malla 
quasdam domos in Majoricis Et affron
tant de duabus partibus in honore nostro, 
et in duabus viis. Salua nobis vna mazemotina 
annuatim in pasche, fatigam x. dierum et sig
num perole. Testes; Petrus sarroclia, flérra-
ri LI salzet, 

operatorio Martini Elie, et in honore nostro, et 

in domibus Magistri Johannis, et in via. Salua 

nobis vna mazemotina annuatim in pasche, 

fatigam x. dierum, et signum perole. Testes: 

ferrarius salzet, Guillermus de balneys, Petrus 

Antholínus. 

Tertio nonas februarii. 

106 Nuno Sancii damus tibi Vassallo de finar 

et Guillermo de monte et uestris duo statíca 

sarracénica domorum continua. Ei affrontant 

tle duabus partibus in honore nostro, et in via, 

et in domibus (luillermi de monte. Saluis nobis 

tribus mazemotinis annuatim in pasche. fatigam 

x. dierum, et signum perole. Testes: fferrarius 

sal/.et, (mi Mermáis de balneis, il. darens. 

Sexto idus februarii. 

107 Nuno Sancii damus tibi Johanni de Ga

liana et tais in perpetuum quoddam pati siue 

soliim quod habemus in ciuitate Majoricarum 

juxta Atzoc; et alfrontat in iij. vüs, et in honore 

nostro. Salua nobis dimidia mazemotina annua

tim in pasche, fatigam \ . dierum. Testes: frater 

Petrus de agen, fferrarius sal.'.el. 

Tertio idus februarii. 

10R Nuno Sancii damus tibi Aparicio ct tiiis 

duas domos pamas in ciuitate Majoricarum 

juxta alfondico 13. sopardi. Et atfrontant de iij. 

partibus in honore nostro, de quarta in via. 

Snfuo nobis vno bizancio argentí annuatim in 

pasche, fatigam x. dierum ct signum perole. 

Testes: fferrarius salzet, G. de balneys. 

Tertio idus februarii. 

109 Nuno Sancii damus tibi Petro melcrio et 

Marie vxori tue et uestris, duo cafaregia conti

nua, et illud pati síve sohtro eis continuum sí-

cit i tenet de via que est ante balnea usque ad 

quantonem inferiorem ipsorum balneorum, et 

sicuti dtuidit canalis que est inter ipsa balnea et 

safaregia predicta. Yt habeatis uos et uestri, 

saluis nobis duabus mazeoiotiois annuatim in 

pasche, fatigara x. dierum. Testes: ferrarius sal

zet, B. darens, P, Antolinns. Et habeatis ibi 

aquam Cequie. 

Tertio idus februarii. 

1 to Nuno Sancii damus tibi Arnaldo de cas-

telar et tuis in perpetuum, quatuor operatoria 

contiuaet illud pati ets continuum, et insuper 

illud córtale quod est retro ipsa operatoria. Et 

« t 

affrontant ab oriente in honore nostro, a me

ridie in honote nostro et in honore EpLs 

1 opi Gerunde, a ponente in via, a circio in ho

nore nostro, Saluis nobis quatuor mazemotinis 

annuatim in pasche, fatigam x. dierum et sig

num perole. Testes: fferrarius salzet, B. darens. 

Décimo kalendas martií. 

I I J Nuno Sancii damus tibi Johanni anero 

genuense et luis, duas domos continuas in ciui

tate Majoricarum ultra riiium. Et affrontant de 

tribus partibus in honore nostro. de quarta in 

via. Saluo nobis vno bisancio aonuatim in pas

che, fatigara x. dierum et signum perole. Testes: 

frater Petrus de agen, ferrarius salzet, Berenga-

rius de arens, Petrus Antholíni. 

n i ' Nuno Sancii diuina aspiratíone premotí, 

damus, concedimos, laudaiinis et in presenti 

tradimus, offerimus Dco et sancto (leorgio, et 

ómnibus fratrilms et familiaribus ejusdem ordi-

nis, ortum qnendam quem habemus in Majori

cis juxta hospitalem et mezquidam eidem con-

tinuam. Tali pacto quod fratres sancti Geor-

gii ibidem suam facíant staticam majorem, et 

teneant in eadem Frclesia vnum presbiterum 

qui setnper celebret omne diuinum officiuin 

pro anima nostra et nostrorum parentum. Et ita 

fratres et rectores sancti Georgii habeant or

tum predictum cum mezquida et terminis et 

affïontacionibus per alodium, saino usuíructu 

Magistri johannis notarii nostri in eodem orto, 

'l'estes: Arnaklus de Sadooa, Guter diez, Ray. 

mundus de conilís. 

Nono kalendas niartü. 

1 1 N u n o Sancii damus libi Thome de na

uarre quasdam domos in Majoricis. Ft affrontant 

de iij. partibus in honore nostro et in via. 

Yt habeatis 111 el tui ad libitum, saluis nobis 

tribus morabatiois annuatitn m pasche, fatigam 

x. dierum, et signum perole. Testes: fferrarius 

salzet, f¡ 11 ¡iiermus de balneys. 

Nono kalendas inartii.